

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองผือ หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้
-ปริมาณงาน กว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๘๘.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๐.๐๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๔๒,๕๗๔.๗๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายภาสกร ไช้ชรศักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองผือ หมู่ที่ 4,
สายทางเริ่มจากบ้านนางกาญจน์ตรี วิเศษศรี - ที่นายนายสายัญต์ วิสาระโกชน์

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล.กว้าง 2.50 เมตร ยาว 88,00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	255.20	3.76	959.55	1.3642	5.13	1,309.02	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.24	-	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	14.52	-	-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	30.35	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	91.46	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	208.49	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	188.51	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	11.00	459.49	5,054.39	1.3642	626.84	6,895.20	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	220.00	408.08	89,777.60	1.3642	556.70	122,474.60	
10	Expansion Joint	ม.	2.50	240.95	602.38	1.3642	328.70	821.77	
11	Contraction Joint	ม.	42.50	87.92	3,736.60	1.3642	119.94	5,097.47	
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.04	180.97	1,274.03	1.3642	246.88	1,738.03	
14	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ชั่วคราว	ป้าย	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83	
15	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ถาวร	ป้าย	1.00	2,529.54	2,529.54	1.3642	3,450.80	3,450.80	
					104,511.59		รวม	142,574.72	บาท.
							ราคากลาง	142,574.72	บาท.

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสองสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	104,511.59	เฉลี่ยตร.ม.ละ	648.07	บาท.
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642			
กำหนดงวดงาน	1	งวด			
ระยะเวลา	45	วัน			

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาลที่ 691/2567 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายภาสกร ไช้ซรศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิลฤดี วินทะไชย)

เจ้าพนักงานธุรการ